[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2019
	№
	111

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
коллектив Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Березовская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района Алтайского края (директор Липовская Светлана Васильевна), за высокий профессионализм, достойный вклад в развитие системы образования Первомайского района и в связи с 50-летием школы.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                         А.Е. Иванов

 (
Андрюшова
 О.В.
2

00

84
)
image1.jpeg